UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:                   Quảng Ngãi, ngày 21 tháng 7 năm 2022

V/v đề nghị bổ sung dịch vụ

công trực tuyến thuộc thẩm

quyền giải quyết của Ban Dân

tộc tỉnh

                        Kính gửi: Văn phòng UBND tỉnh.

Thực hiện Công văn số 618/VP-TTHC ngày 20/4/2022 của Văn phòng
UBND tỉnh về việc rà soát, tổng hợp dịch vụ công trực tuyến, Ban Dân tộc tỉnh

báo cáo danh mục các dịch vụ công trực tuyến mức độ 3 thuộc thẩm quyền giải
quyết của Ban Dân tộc tỉnh (có Danh mục kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo Văn phòng UBND tỉnh xem xét, tổng hợp, trình
UBND tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT, yen29.

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

DANH MỤC
Dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi
(Kèm theo Công văn số: 516/BDT-VP ngày 21/7/2022 của Ban Dân tộc tỉnh Quảng Ngãi)

STT Mã TTHC Tên dịch vụ hành chính công Mức độ Ghi chú

 Lĩnh vực công tác dân tộc

1  1.004875 Công nhận người có uy tín trong đồng bào dân tộc thiểu số 3

2  1.004888
Đưa ra khỏi danh sách người có uy tín trong đồng bào dân tộc

thiểu số
3

		2022-07-21T09:56:03+0700

		2022-07-21T09:56:03+0700